Press Release

２０１９年４月１０日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証 1部）

問合せ先 執行役員 総合企画部長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

新任取締役候補者の選任並びに連結子会社の幹部社員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、２０１９年６月１８日開催予定の当社第５７期定

時株主総会に、新任取締役候補者の選任の件を付議することを決議いたしました。また、連

結子会社の幹部社員の異動についても、あわせて下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社イチネンホールディングス

新任取締役候補者

役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 執行役員

総合企画部長

兼 社長室長

井本 久子

執行役員

総合企画部長

兼 社長室長

２．野村オートリース株式会社

新任執行役員（２０１９年４月１５日付）

役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員 南 博夫

以上